

## **VGC Invest ApS**

Nordkajen 36  
3600 Frederikssund

CVR-nr. 38 64 26 50



### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. februar 2024

---

Vivi Christensen  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Godkendte revisorer*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VGC Invest ApS  
Nordkajen 36  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 38 64 26 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 14. marts 2017

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Vivi Gynther Christensen, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE P/S  
Godkendte revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning, køb og salg af værdipapirer samt lignende investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 15.983, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.649.459.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.801</b>	<b>-10.631</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.801</b>	<b>-10.631</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.182</u>	<u>-14.476</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-15.983</b>	<b>-25.107</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-15.983</u></b>	<b><u>-25.107</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-137.983</u>	<u>-142.907</u>
		<b><u>-15.983</u></b>	<b><u>-25.107</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.689.364</u></b>	<b><u>1.920.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.689.364</u></b>	<b><u>1.920.623</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.689.364</u></b>	<b><u>1.920.623</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		27.459	165.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.649.459</u></b>	<b><u>1.783.242</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.405	129.881
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>39.905</u></b>	<b><u>137.381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>39.905</u></b>	<b><u>137.381</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.689.364</u></b>	<b><u>1.920.623</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.182	14.476
	<b><u>3.182</u></b>	<b><u>14.476</u></b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.